
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Administração

ANGELA MARIA FARACO
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária de Educação e Cultura

CELSO RAMPINI DO CARMO
   Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transporte

ALCENIR DE OLIVEIRA AZEVEDO
Secretario de Meio Ambiente

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCO CORABI ANDRADE ADELL
Secretário de Industria e Comércio

ELIANE CRUZ VIEIRA
Secretária de Saúde

MARLENE FERNANDES PIRES
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura Abastecimento e Pesca

FABIO MEIRELES GUERRA JÚNIOR
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

ANTÓNIO CARLOS VILHENA DE CARVALHO
Diretor Presidente da Fundação  Hospital Mater-

nidade Santa Theresinha

Quarta - Feira,29 Maio de 2013

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO IV – Nº345

Atos da Administração

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos da Prefeito................................1Pgs
- Atos da Fazenda...............................1/5Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

PORTARIA Nº 218 DE 29 DE MAIO DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do processo administrativo nº 004108/
2013,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o servidor SILVIO
LOPES, matricula 1208, portador da CNH
04284192284, a conduzir as viaturas da Secretaria de
Agricultura, Abastecimento e Pesca, abaixo mencionadas:

D-20  – placa KPQ 5067

Saveiro – placa KXK 4244

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 29
de maio de 2013.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito



ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

Atos da Fazenda



SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

DIÁRIO OFICIAL
PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO         3ANO IV   Nº 345

Quarta - Feira

ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
4  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br



SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

DIÁRIO OFICIAL
PODER   EXECUTIVO INTERNET  REPRODUÇÃO         5ANO IV   Nº 345

Quarta - Feira

ANO IV   Nº 345
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
29 de Maio de 2013

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br


		pmsjvrp@uol.com.br
	2013-05-29T17:54:10+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




